РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МГЛИНСКИЙ  РАЙОН

БЕЛОВОДСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

БЕЛОВОДСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р  Е Ш Е Н  И  Е
от 25.06.2018г.  № 4-133
 п. Беловодка
Об отмене решения Беловодского сельского Совета народных депутатов от 14.05.2018г. № 4-130 «О внесении изменений и дополнений в Устав Беловодского сельского поселения в новой редакции»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Беловодский  сельский  Совет народных  депутатов

РЕШИЛ:

1.Решение Беловодского сельского Совета народных депутатов от 14.05.2018г. № 4-130  «О внесении изменений и дополнений в Устав Беловодского сельского поселения в новой редакции» признать утратившим силу
2.Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
Глава  Беловодского

сельского поселения                                                            С.И.Макаренко